
Den norske kirke har fått sin egen leverandør av IKT-tjenester. Kirkepartner IKT AS  
skal samle enhetene i Den norske kirke til ett IKT-rike, med felles verktøy for alle 
medarbeidere, og likt servicenivå til alle, der kirkens brukere er i sentrum.
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HELHETLIGE IKT-LØSNINGER
Felles IKT-løsninger gjør det mulig for 
Dnk både lokalt og sentralt å forbedre 
samhandling og utnytte hverandres 
ressurser og erfaring. Løsningene fra 
Kirkepartner IKT er med på å skape 
effektiv kommunikasjon og samarbeid 
i tillegg til rask informasjonsdeling, 
eksempelvis på kirkens intranett, 
Kirkebakken. Med en tidsriktig, fleksibel 
og sikker plattform for intern samhand-
ling, gir vi alle kirkens brukere tilgang 
til nødvendige IKT-løsninger. Felles 
tjenestemodell sikrer en effektiv videre-
utvikling av løsningene, som tilpasses 
kirkens behov over tid. Informasjons-
behandling i tråd med offentlige krav og 
Dnks egne retningslinjer for personvern 
og informasjonssikkerhet er også viktig. 
 
KOMPETANSE PÅ KIRKENS
BRUKSOMRÅDER OG LØSNINGER
Som kirkens egen leverandør av 
IKT-tjenester, bygger Kirkepartner IKT 
kompetanse for kirken. I tillegg til god 
teknisk kompetanse på de aktuelle 
løsningene, er kunnskapen om kirkens 
arbeidsprosesser og funksjonsområder  
viktig. Et solid fagmiljø for anskaffelse, 
drift og utvikling av nye løsninger er et 
annet pluss. Samarbeidet med KA som 

en sentral representant for fellesrådenes 
interesser, har også stor betydning.

FELLES RAMMEAVTALER –  
EN FORDEL FOR KIRKEN
Kirkepartner IKTs rammeavtaler for 
anskaffelser gir kirkens brukere lokalt 
og sentralt enkel tilgang til konkurranse-
dyktige avtaler, både på pris, service, 
vedlikehold og utvikling. Eksempelvis 
har Kirkepartner rammeavtaler med flere 
leverandører på fagsystemer for kirke-
og gravplassadministrasjon. Offentlig 
anskaffelse er gjennomført slik at 
fellesrådene slipper å gjøre det selv. 
Samtidig sikres oppfølging fra kirkens 
side gjennom en profesjonell avtalepart. 
Dette vil redusere kostnader og ressurs-
bruk knyttet til anskaffelser og oppføl-
ging av IKT for fellesrådene og andre 
enheter som deltar i samarbeidet.

EN REKKE FELLESRÅD ER  
ALLEREDE MED I SAMARBEIDET!
Landets største fellesråd, Oslo,  var en 
av initiativtakerne til etableringen av 
Kirkepartner. Siden oppstarten i 2013 
har Kirkepartner IKT ivaretatt Oslos 
IT-drift. Trondheim kirkelige fellesråd har 
benyttet en ekstern tjenesteleverandør 
for å ivareta driften for sine 210 brukere 

fordelt over 19 steder i byen. Dette blir 
videreført når Kirkepartner IKT overtar 
driften av fellesrådets løsninger i 
november 2015. Sammen med med-
arbeidere i fellesrådet sikres en vellykket 
omlegging. 

Løsningene i tjenestemodellen dekker 
behovene både for store og små 
fellesråd.  Siden i fjor høst har bl.a. 
fellesrådene i Bodø, Røst, Gjøvik, Vestre 
og Østre Toten – i tillegg til Oslo – tatt i 
bruk den nye tekniske IKT-plattformen. 
I tillegg kjører Ovf, Kirkerådet og 
Bispedømmerådene sine IKT-løsninger 
hos Kirkepartner IKT. Inkludert Trond-
heim vil antallet brukere på den nye 
IKT-plattformen bli rundt 1500 ved 
utgangen av 2015.
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LEVERES I DAG 3. PARTSLØSNINGER IKKE PÅ RAMMEAVTALE I DAG (2015)
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FELLES TJENESTEMODELL

Den norske kirke realiserer nå sin IKT-strategi: Vi vil samle kirken og brukerne til 

”ett IKT-rike”. Brukernes behov skal stå i sentrum, med et likt servicenivå til alle.  

Dette realiseres gjennom Kirkepartner IKT.
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